3（R）
2（A）
1（P）
2（A）
3（R）
1（P）
2（A）
3（R）

用条件で問題ないかを確認してからご使用ください。当社に修理依頼をいただいた場合は、検
査にて特性を確認致します。
注5）適用パイロット弁型式の□部分は、バルブ型式の電源・指令信号の記号となります。
注6）指令信号は、ライン休止時など2次側の圧力制御が必要ない場合は遮断してください。（P.1006
製品個別注意事項参照）
注7）ワンタッチ管継手のパッキンシールタイプは使用できません。
注2）ISO1179-1に
は準拠してい
ません。
電空ハイレグ®
E-P HYREG®
VY1 Series
オーダーメイド仕様
X39 低ワット仕様 P.1003
2（A）
3（R）
1（P）
P1
2（A）
3（R）
1（P）
990A
仕様
管接続口径
型式
質量  kg注1）
ヒステリシス注2）
感度注2）
繰返性注2）
応答時間注2）
使用流体
周囲温度・使用流体温度
最高使用圧力
設定圧力範囲
外部パイロット圧力
指令信号注3）
電源
リード線取出方法
適合ケーブル
ブリード量（パイロットEXHポート）
取付姿勢
給油
VY1D00
M5ポート
1（P）
2（A）
3（R）
M5
0.11
0.009MPa
0.005MPa
±0.005MPa
10ms
0.027MPa
0.014MPa
±0.009MPa
0.023MPa
0.009MPa
±0.009MPa
0.045MPa
0.018MPa
±0.018MPa
VY1A0  VY1B0
M5
M5
0.16
M5 01
M5
0.19 0.25 0.35 0.55
30ms
0.75 1.5 2 4
0
1 VY110

供給圧力が、最高使用圧力を超えますと、パイロット弁からの異常な漏れや設定圧力を生じる原因となります。
注8）指令信号は、ライン休止時など2次側の圧力制御が必要ない場合は遮断してください。（P.1006 製品個別注意事項参照）
型式表示方法
1003
ARJ
AR425
～935
ARX
AMR
ARM
ARP
IR-A
IR
IRV
VEX
SRH
SRP
SRF
ITV
IC
ITVX
ITVH
PVQ
VY1
VBA
VBAT
AP100
VY1
A
0
1
0
1
0
1VY1B0
VEXB-6 VEX1-17 VEX4-5
VY120 VY140
0
1VY1B0　用
NPTF
NPT
2連 1（P）、3（R） 2（A）
10連
2連
8連
2連
6連
共通外部パイロット
内部パイロット
共通外部パイロット
内部パイロット
連数L 寸法
内部パイロット
無記号
共通外部パイロット
0
1VY120　用
0
1VY140　用
2 3 4 5 6 7 8 9 10
71.8 95.2 118.6 142 165.4 188.8 212.2 235.6 259
58.8 82.2 105.6 129 152.4 175.8 199.2 222.6 246
B
2
4
1 22
T
F